关于开展省“教学质量与教学改革工程”2019年立项项目
[bookmark: _GoBack]验收工作的通知
各单位：
    根据《广东省教育厅关于开展省“教学质量与教学改革工程”2019年立项项目验收工作的通知》文件要求，学校决定开展2022年度省质量工程及教改项目结题验收工作，为做好省级验收的准备工作，现将项目校内结题的相关事项通知如下：
    1. 2019年经省教育厅正式发文立项的省质量工程建设项目（含质量工程、教改项目、校企合作协同育人项目和高等职业教育教学质量与教学改革工程教育教学改革研究与实践项目），除“大学生创新创业训练计划项目”“教师教学发展中心”外，必须参加本次验收。
    2.在去年省级验收中列为暂缓或延期的项目，经整改完成后必须参与本次校内结题，否则按不通过处理。
    3. 2019年的项目因特殊情况无法参加本次验收的，须正式来文说明延期原因，原因不充分的不予受理。2020年及以后立项的项目，本年度暂不参与验收。
　　4.本次结题申报只提交电子材料，电子材料要求：项目验收登记表要求word格式，以“负责人姓名+项目名称+验收登记表”命名；实证材料须有详细目录，目录应分类罗列清楚，目录及材料须与验收登记表填写内容对应先后依次排列，依次为目录、项目立项申报书或任务书、其它材料，所有实证材料扫描转换为一个PDF格式文件，以“负责人姓名+项目名称+实证材料”命名，文件大小不超过20M。
5. “五、项目经费使用情况”须按要求详细列出开支情况并与立项时对比，可附由财务处帐号导出的开支情况表，暂时不用盖章，最后定稿时再盖章，时间填2023年2月21日。
6.请各项目负责人自行在验收登记表中“六、项目校内管理部门初步审核意见”栏填写“项目＊＊＊＊（内容可根据项目进行填写，字数不宜太多），基本（较好、＊＊）完成了项目建设各项任务，实现了建设目标，同意参加校内结题”,时间填2023年2月23日。
　　7.以上材料报教务处教研科，254898339＠qq.com。
    8.材料报送截止时间：2023年2月22日，本通知相关材料请到教务处主页下载（验收登记表在省通知后面），联系人：陈志强，联系电话：2776515。
    附件：
    《广东省教育厅关于开展省“教学质量与教学改革工程”2019年立项项目验收工作的通知》

　　　　　　　　　　　　　                        教务处
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2023年1月10日